附件：

党费使用审批表

      党组织名称：                                                    申请时间：      年   月    日
	项目名称
	

	项目内容和经费用途
	目的意义、时间地点、参与人员范围、形式与过程、拟达到效果等


	经
费
支
出
预
算
	经费支出预算明细
	金额（元）

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	总计
	

	二级单位党组织意见
	                                     负责人签名（单位公章）：
   年    月   日

	党委组织部审批意见
	                                         负责人签名（单位公章）：
   年    月   日


备注：本表一式三份，党委组织部、财务资产部、二级单位党组织各存一份。
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